
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Prestação de Contas 10/2015
(COMISSÃO DE PREGÃO)

SITUAÇÃO
HOMOLOGADO

1. Processo de Licitação nº 010/2015 – Data: 30/09/2015

2. Edital: 09/2015 – Data: 02/10/2015

3. Modalidade: Pregão Presencial 009/2015

4. Objeto da licitação: Aquisição de Servidor de Rede.

5. Processos de Despesas. Nº: 143/2015

Ata nº: 048/2015 – Data: 03/11/2015 - Disponível em: www.xangrila.rs.leg.br

7. Empresas participantes habilitadas – Valor ofertado:
7.1 : FVR SERVIÇOS E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI – ME - R$ 33.700,00
7.2 : YESWAY INFORMÁTICA – EIRELLI - ME- R$ 32.059,00

8. Empresa vencedora – Valor final:
8.1 FVR SERVIÇOS E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI – ME - R$ 21.900,00

9. Publicações: Diário Eletrônico dos Municípios, Mural, Site da Câmara, Jornal Cidades

10. Recurso: Não houve recursos

10. Data da Homologação: 09/11/2015

11. Valor Estimado: R$ 36.258,66

12. Valor Total Licitado: R$ 21.900,00

13. Considerações Gerais:

Pregoeira: Cristiane Silveira de Assis


